Ky3HeuoB Bnagumup NBaHoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNpoeBepeHne
oueHKe OUEHKH

356-mMpu/TC- 000 "He3aBuCKMMas oueHKa
25 "PE30OH"

360-25 000 "He3aBucumas oLeHKa

"PE30OH"
362/25 PP()Eg(;:$3aBMCV'Ma” OLieHKa
363/25 ?Pcég(;:$3aBMCMMaﬂ oLeHKa
364-25 PPOEgc;:?BaBMCMMaﬂ oLeHka
385/T-25 00O "He3aBucuMas oueHkKa

"PE3OH"

393-mMu/TC- 000 "He3aBucmmas oueHKa
25 "PE3OH"

406-mpu/TC- = 00O "HesaBucunmas oLeHKa
25 "PE3OH"

000 "He3aBucmmas oLeHKa

419/TC-25 "PE3OH"

000 "He3aBucKMMas oueHKa

434/TC/25 RO

478-mpu/TC- 00O "He3aBucmmasn oueHKa
25 "PE3OH"

00O "He3aBucnmasn oueHKa

479/25 "PE3OH"

480-mpu/TC- | OOO "HesaBucnmas oueHka
25 "PE3OH"

488-mu/TC- 000 "He3aBuCKMMas oueHKa
25 "PE30OH"

00O "He3aBucMmasn oLeHKa

488/TC-25 PR3O

000 "He3aBucmmas oueHKa

489/TC-25 "PE3OL"

494-mpu/TC- | OO0 "HeszaBucuMas oLeHKa
25 "PE3OH"

505-mu/TC- 000 "He3aBuCKMMas oUEHKa
25 "PE3OH"

00O "He3aBucuMas oueHkKa

511/TC-25 "PE3OH"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.07.2025

21.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

07.08.2025

25.08.2025

01.09.2025

26.08.2025

29.08.2025

25.08.2025

30.09.2025

29.08.2025

03.09.2025

08.09.2025

CBepeHun

Ky3HeuoB Bnagumnp VisaHosuY

001253
24.10.2007
Bup,
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
ABTOTpaHCNOpTHOe pbIHOYHaS!
CpeacTBo
Pyxbe pblHOYHasA
3eMenbHble y4acTKu (2 pbIHOYHaS!
en.)
3eMenbHbIN y4acToK pblHOYHas
3paHue 1 3eMenbHbIN pBIHOYHaS!
y4acToK
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE pLIHOYHaS!
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE PLIHOYHaS
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE PLIHOYHAS
CpeacTBo
MpaBo Nosfb30BaHWS Mo
[OroBoOpy apeHabl pblHOYHas
MMyLLecTBa
ABTOTpaHCNOpPTHOE
pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE pbIHOYHaS!
CpeacTBo
ABTOTpPaHCNOPTHOE
pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE pbIHOYHaS!
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE pbIHOYHaS!
CpencTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas

cpencTseo

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



512-mchu/TC-
25

522/TC-25

530/TC-25

544-mdpu/25

545/25

555/TC-25

556-MdL/TC-
25

565/TC-25

000 "He3aBucuMMas oueHKa
"PE30OH"

000 "He3aBucmnmas oLeHKa
"PE3OH"

000 "He3aBuCcKMMas oueHKa
"PE30OH"

00O "He3aBucnmasn oueHKa
"PE3OH"

00O "He3aBucumasn oueHKa
"PE3OH"

000 "He3aBucmmas oueHKa
"PE30OH"

00O "He3aBucmmasn oueHKa
"PE3OH"

000 "He3aBucmmas oueHKa
"PE3OH"

09.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

30.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

ABTOTpaHCNOPTHOE
cpeacTso

ABTOTPAHCMOPTHbLIE
cpencTsa

ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpencTea

KBapTupa

HpaBo Nnosib30BaHWA Mo

[lOroBOpYy apeHasbl
MMyLLecTBa

ABTOTPaAHCMOPTHbLIE
cpencTsa

ABTOTPaAHCMNOPTHbIE
cpeacTea

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpeacTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



	Кузнецов Владимир Иванович

