

Кузнецов Владимир Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кузнецов Владимир Иванович			
Номер в реестре членов РОО		001253			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
356-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	09.07.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
360-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.07.2025	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
362/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.07.2025	Земельные участки (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
363/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
364-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.07.2025	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
385/Т-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.07.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
393-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.07.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
406-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.07.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
419/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.07.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
434/ТС/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
478-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
479/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	01.09.2025	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка недвижимости
480-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
488-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
488/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
489/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	30.09.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
494-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
505-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	03.09.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
511/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	08.09.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

512-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	09.09.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
522/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.09.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
530/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.09.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
544-мфц/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
545/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	22.09.2025	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка недвижимости
555/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	30.09.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
556-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.09.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
565/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.09.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества